
Προκήρυξη :

3/2023

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Ειδικότητα :  ΔΕ Φυλάκων

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

          Δήμος Κορδελιού Ευόσμου 21/02/2024                                                                                                   
Α.Π.: Εξ. 7927

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Φορέας : ΔΗΜΟΣ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

Υπηρεσία : ΞΕΝΩΝΑΣ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : 
ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 1 ετός 
με δυνατότητα ανανέωσης 
ή παράτασης

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
Α

Ν
Η

Λ
ΙΚ

Α
 Τ

Ε
Κ

Ν
Α

(α
ρ

ιθ
μ

. α
νή

λι
κω

ν 
τέ

κν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 
84

 μ
ή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(1α)
(1β

)
(2) (3) (4)

(5
)

(6) (7)
(8
)

(9)
(10

)
726/ 08-1-2024 ΟΧΙ 1 8 18,00 33 ΝΑΙ 440     360,00  231  130 1.161,00 1
910/ 09-1-2024 ΟΧΙ 1 11 ΝΑΙ 16,00 16 360 300    320,00  112   1.092,00 2
242/ 03-1-2024 ΟΧΙ 1 6 11,00 ΝΑΙ 62 ΝΑΙ 240     220,00 25 434  130 1.049,00 3
1169/10-1/2024 ΟΧΙ 1 6 19,00 41 ΝΑΙ 240     380,00  287  130 1.037,00 4
790/ 08-1-2024 ΟΧΙ 1 10 10,00 67 360     200,00  469   1.029,00 5
1170/10-1-2024 ΟΧΙ 1 4 12,00 ΝΑΙ 84 160     240,00 25 588   1.013,00 6
1188/10-1-2024 ΟΧΙ 1 8 14,00 29 440     280,00  203   923,00 7

Α
.Μ

.

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

so
rt

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0)

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

ΑΔΑ: 6ΚΗΚΩΛΒ-ΗΤΡ



1277/10-1-2024 ΟΧΙ 1 6 1 16,00 40 240    50 320,00  280   890,00 8
778/ 08-1-2024 ΟΧΙ 1 6 18,00 41 240     360,00  287   887,00 9
828/ 08-1-2024 ΟΧΙ 1 10 2 18,00 5 360    100 360,00  35   855,00 10
1208/10-1-2024 ΟΧΙ 1 11 17,00 ΝΑΙ 17 360     340,00 25 119   844,00 11
1191/10-1-2024 ΟΧΙ 1 17,00 67     340,00  469   809,00 12
1199/10-1-2024 ΟΧΙ 1 13 15,00 19 360     300,00  133   793,00 13
821/ 08-1-2024 ΟΧΙ 1 6 18,00 ΝΑΙ 21 240     360,00 25 147   772,00 14
808/ 08-1-2024 ΟΧΙ 1 7 14,00 7 380     280,00  49   709,00 15
1172/10-1/2024 ΟΧΙ 1 3 1 16,00 ΝΑΙ 25 120    50 320,00 25 175   690,00 16
1221/10-1-2024 ΟΧΙ 1 6 15,00 21 240     300,00  147   687,00 17
743/ 08-1-2024 ΟΧΙ 1 7 18,00 280     360,00     640,00 18
823/ 08-1-2024 ΟΧΙ 1 10 10,00 ΝΑΙ 360     200,00 25    585,00 19
1166/10-1-2024 ΟΧΙ 1 4 12,00 17 160     240,00  119   519,00 20
1195/10-1-2024 ΟΧΙ 1 2 2 15,00 9    100 300,00  63   463,00 21
2155/16-1-2024 ΟΧΙ 1 14,00     280,00     280,00 22
733/ 08-1-2024 ΟΧΙ Α 26 ΝΑΙ 1 20,00 1040   100 50 400,00     1.590,00 23
560/ 05-1-2024 ΟΧΙ Α 35 16,50 ΝΑΙ 1040     330,00   200  1.570,00 24
253/ 03-1-2024 ΟΧΙ Α 65 1 18,00 1040    50 360,00     1.450,00 25253/ 03-1-2024 ΟΧΙ Α 65 1 18,00 1040    50 360,00     1.450,00 25
603/ 05-1-2024 ΟΧΙ Α 65 1 15,18 8 1040    50 303,60  56   1.449,60 26
635/ 05-1-2024 ΟΧΙ Α 19 16,00 5 1040     320,00  35   1.395,00 27
487/04-1-2024 ΟΧΙ Α 162 2 12,70 1040    100 254,00     1.394,00 28
759/ 08-1-2024 ΟΧΙ Α 21 12,82 1040     256,40     1.296,40 29
268/ 03-1-2024 ΟΧΙ Α 17 14,20 980     284,00     1.264,00 30
700/ 08-1-2024 ΟΧΙ Α 11 2 19,29 620    100 385,72     1.105,72 31
1173/10-1-2024 ΟΧΙ Α 11 18,00 55 360     360,00  385   1.105,00 32
742/ 08-1-2024 ΟΧΙ Α 13 16,64 740     332,80     1.072,80 33
800/ 08-1-2024 ΟΧΙ Α 11 1 15,91 620    50 318,20     988,20 34
798/ 08-1-2024 ΟΧΙ Α 12,70 77     254,00  539   793,00 35
765/ 08-1-2024 ΟΧΙ Α 5 16,18 10 ΝΑΙ 260     323,60  70  130 783,60 36
556/ 05-1-2024 ΟΧΙ Α 4 14,36 ΝΑΙ 160     287,20    130 577,20 37
704/ 08-1-2024 ΟΧΙ Α 3 2 13,50 8 120    100 270,00  56   546,00 38
306/ 03-1-2024 ΟΧΙ Α 1 13,64 30    50 272,80  210   532,80 39
815/ 08-1-2024 ΟΧΙ Α 16,00 ΝΑΙ     320,00   200  520,00 40
606/ 05-1-2024 ΟΧΙ Α 15,30 ΝΑΙ     306,00   200  506,00 41
623/ 05-1-2023 ΟΧΙ Α 1 1 19,30    50 386,00     436,00 42
559/ 05-1-2024 ΟΧΙ Α 3 16,14 8     322,80  56   378,80 43
724/ 08-1-2024 ΟΧΙ Α 1 12,10    50 242,00     292,00 44
214/ 03-1-2024 ΟΧΙ Α 13,36     267,14     267,14 45
305/ 03-1-2024 ΟΧΙ Α 12,91     258,20     258,20 46

ΑΔΑ: 6ΚΗΚΩΛΒ-ΗΤΡ



         0,00 47
         0,00 48

         
    

         
     

         
ΒΟΓΓΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΔΑ: 6ΚΗΚΩΛΒ-ΗΤΡ


		2024-02-21T13:40:14+0200
	Athens




